
COMUNE  DI  RIVOLI  VERONESE

P r o v i n c i a       d i       V e r o n a

COPIA

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE N. 159 DEL 09-05-2016
REGISTRO PARZIALE N.18

Ufficio: AFFARI GENERALI (UFFICIO CONVENZIONI-INCARICHI
LEGALI-ASSICURATIVI-SPESE RAPPRESENTANZA)

Unità organizzativa: Segreteria e Affari Generali

Oggetto: LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA REGIONALE ANCI PER
L'ANNO 2015, ALL'ASSOCIAZIONE REGIONALE COMUNI DEL
VENETO CON SEDE IN VIA A. ROSSI, 35 - 35030 RUBANO (PD).

In data 09-05-2016, il Responsabile del servizio Pecoraro Roberto

Visto la nota pervenuta in data 29/12/2015 protocollo nr. 11075 dell’Anci Veneto con
sede in Via A. Rossi, 35 - 35030 Rubano (PD) avente ad oggetto “Quota associative e servizi
assicurati ai soci”;

Verificato che si tratta della quota associativa regionale  per l’anno 2015;

Verificato la correttezza dei dati indicati nell’anagrafica del creditore registrato in atti
della procedura contabile in uso in Comune;

Dato atto che la spesa è stata affidata, dal Responsabile del Servizio con
determinazione nr. 543/2015, esecutiva e che è stata regolarmente impegnata in bilancio;

VISTO:

il d.lgs. 267/2000;
il vigente regolamento di contabilità;
il vigente regolamento degli uffici e dei servizi;
 il vigente regolamento per le spese in economia approvato con deliberazione di
C.C. n. 11 del 14.05.2007;
l’art. 18 del D.l. 83/2012, in merito agli obblighi di trasparenza;

Ai sensi dell’articolo 184 del d.lgs.267/2000 e dell’articolo 49 del vigente
regolamento comunale di contabilità;

Visto il Decreto di nomina quale Responsabile del Servizio;

DETERMINA



per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate1.

quale parte formale e sostanziale del presente atto;
di liquidare l’ importo di €. 231,00, per la quota associativa regionale Anci per l’anno2.

2015 sull’impegno contabile nr. 282, residui 2015, del Bilancio di previsione 2016, in
corso di predisposizione,  al capitolo 8030  “ Contributi Associativi Annuali ad altri
enti del settore pubblico (Consorzi; Anci..)”,codice di bilancio 01.01-1.03.02.99.003,
codice siope 1569;
disponendo di accreditare la somma, ad oggi certa ed esigibile, sul conto corrente nr.3.

IT 06 U 02008 62790 00005202063 intestato ad Anci Veneto con sede in Via A.
Rossi, 35 – 35030 Rubano (PD);
di provvedere alla pubblicazione delle informazioni di cui e secondo le modalità4.

contenute nel D.Lgs. nr. 33/2013, riportandole nel link nella homepage del sito del
Comune di Rivoli Veronese, nell’ambito dei dati della sezione “Amministrazione
trasparente”.

L’istruttore Del Preliminare
Eccli Sonia

L’istruttore Dell’atto
Pecoraro Roberto

Letto e sottoscritto con firma digitale interna a norma di legge.

09-05-2016
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Pecoraro Roberto

___________________________________________________________________________
Si esprime esito Favorevole in merito al parere di regolarità contabile (art. 147 bis
D.lgs.267/2000) ed al visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione (art.151 c.4 d.lgs.267/2000)

Codice
bilancio

Capitolo N. Impegno C Competenza
/R residui

Importo Beneficiario

N. liquidazione    126 Importo €         231,00  Beneficiario  ANCI VENETO
capitolo        8030
Letto e sottoscritto con firma digitale interna a norma di legge.
Lì  19-05-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Determinazione n.159 del 09-05-2016 COMUNE DI RIVOLI VERONESE

Pag. 2



F.to Pecoraro Roberto

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE N. 523

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 26-05-2016 al 10-06-2016
Lì  26-05-2016

IL FUNZIONARIO INCARICATO
F.to Girardi Raffaele

Determinazione n.159 del 09-05-2016 COMUNE DI RIVOLI VERONESE

Pag. 3


